Fondo de Aportaciones Múltiples para la 
Infraestructura Educativa Superior 2025. 
P-1 Equipamiento para 16 Centros 
Universitarios Comunales, con numero 
de obra FAM-IES/1052/252009/2025, 
autorizado mediante oficio 
SF/SPIP/DPIP/CPCS/DPCSDS/FAM-
IES/1052/2025 

$4,482,441.79 (Cuatro 
Millones Cuatrocientos 

Ochenta y Dos Mil 
Cuatrocientos 

Cuarenta y Un Pesos 
79/100 M.N), 

correspondiente a la 
Fuente de 

Financiamiento 
BEAHA0225 – FAM IES 

CAPITAL 

Proyecto denominado Diseño y 
Comunicación Grafica (Taller de 
Serigrafía, Comunicación comunal) en la 
Universidad Autónoma Comunal, con 
numero de obra FAM-IES-